
Uchwała Nr XIV/82/2011 
 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 2 grudnia 2011 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/64/2011 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 7 października 2011 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

w miejscowości Wólka Magierowa na terenie A obejmującym działkę nr ew. 155 oraz na 

terenie B obejmującym działkę nr ew.: 248/4 . 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 

r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 

r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, oraz z 2006 

r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635) Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

§ 1 pkt 1 Uchwały Nr XII/64/2011 z dnia 7 października 2011 roku w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą w miejscowości Wólka Magierowa na terenie A obejmującym działkę nr 

ew. 155 oraz na terenie B obejmującym działkę nr ew.: 248/4  

otrzymuje brzmienie: 

 

1. Przystępuje się do opracowania zmian miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą  w miejscowości Wólka Magierowa: 

a) terenu „A” obejmującego działkę nr 155 - oznaczonego w obecnie 

obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego gminy symbolami 

MR, ZL, i RZ. 

b) terenu „B” obejmującego działkę nr: 248/4 -  oznaczonego w obecnie 

obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego gminy symbolami UT 

i RZ. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


